     KW AUFZUGSTECHNIK GmbH                                   Anfrageliste 2018
Komponenten-GOLIATH-2018-net                            1 von 2                     19.05.2018
Frequenzumrichter Typ GOLIATH-90  Intern  für die Aufzugstechnik:
Bis 32A:
Technische Kurzbeschreibung:
Feldorientierter Vierquadranten-Frequenzumrichter für Seilaufzugsanlagen
für den Schaltschrankeinbau. EMV-gerechtes Gehäuse aus Aluminium
garantiert die Einhaltung des Grenzwertes der Klasse B.
Die Lieferung erfolgt mit angebautem Netzeingangsfilter und
Bremswiderstand. Die Taktfrequenz beträgt motorisch, wie auch
generatorisch 16 kHz.
Der Frequenzumrichter kann mit Asynchron- und Synchronmaschinen
betrieben werden.
Volle Ausstattung an Ein- und Ausgängen, wie Motorkaltleiter,
Bremslüftüberwachung, Bus-, Inkremental- und Absolutwertgeber, ...
Ab 42A:
Nennstrom Überlastfaktor  Bezeichnung    Best.-Nr. Preis (EURO)
12A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/12A   Intern  1000701 a. Anfrage
16A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/16A   Intern  1000702 a. Anfrage
22A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/22A   Intern  1000703 a. Anfrage
26A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/26A   Intern  1000704 a. Anfrage
32A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/32A   Intern  1000705 a. Anfrage
42A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/42A   Intern  1000706 a. Anfrage
52A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/52A   Intern  1000707 a. Anfrage
62A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/62A   Intern  1000708 a. Anfrage
82A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/82A   Intern  1000709 a. Anfrage
102A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/102A Intern  1000710 a. Anfrage
122A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/122A Intern  1000711 a. Anfrage
142A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/142A Intern  1000712 a. Anfrage
Frequenzumrichter Typ GOLIATH-90 Extern  für die Aufzugstechnik:
Außen:
Technische Kurzbeschreibung:
Feldorientierter Vierquadranten-Frequenzumrichter für
Seilaufzugsanlagen für die externe Aufstellung mit integrierter SAS-
Schaltung & Elektronischen Bremsgerät. EMV-gerechtes Gehäuse aus
Aluminium garantiert die Einhaltung des Grenzwertes der Klasse B.
Der Frequenzumrichter kann mit Asynchron- und Synchronmaschinen
betrieben werden.
Folgendes Zubehör wird optional mitgeliefert:
- Kabelsatz komplett ( Motor-, Bremschopper-Ltg.,
Netz-, & Sollwert- & Meldeltg.)
Offen:
Nennstrom Überlastfaktor  Bezeichnung    Best.-Nr. Preis (EURO)
12A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/12A   Extern 1000713 a. Anfrage
16A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/16A   Extern 1000714 a. Anfrage
22A  x 1,7  GOLIATH-60/400V/22A   Extern 1000715 a. Anfrage
26A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/26A   Extern 1000716 a. Anfrage
32A  x 1,7  GOLIATH-60/400V/32A   Extern 1000717 a. Anfrage
42A  x 1,7  GOLIATH-60/400V/42A   Extern 1000718 a. Anfrage
52A  x 1,7  GOLIATH-60/400V/52A   Extern 1000719 a. Anfrage
62A  x 1,7  GOLIATH-60/400V/62A   Extern 1000720 a. Anfrage
82A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/82A   Extern 1000721 a. Anfrage
102A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/102A Extern 1000722 a. Anfrage
122A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/122A Extern 1000723 a. Anfrage
142A  x 1,7  GOLIATH-90/400V/142A Extern 1000724 a. Anfrage